
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300198

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2  (E633-S-1495/2020)

TO : Přerov - Jih (5) Termín dodání: 15.12.2021

Místo : ŽST Němčice nad Hanou
navaření srdcovky na výh. č. 7

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 18 115,76

ZRN

354 K 5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) 
hloubky do 10 mm

kus 0,000 0,00

355 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) 
hloubky přes 10 do 20 mm kus 0,000 0,00

356 K 5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) 
hloubky přes 20 do 35 mm kus 1,00 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
2 K 034111001 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,00 0,00

9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,00 0,00

10 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1982905

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b45da5d3-e63c-4969-959e-1e2beac51ebc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2021 07:44:20


		2021-09-21T05:45:24+0000




